NO.  HL-CN-DPSC  08/2023
00
该系列紧凑型气缸符合标准 ISO 21287，缸径 φ12 〜 φ100, 摩擦
系数小，具有良好的缓冲特性、使用寿命长，易于安装。
DPSC 系列紧凑型双作用气缸1.5
/12 /12DPSC 系列紧凑型双作用气缸 DPSC 系列紧凑型双作用气缸www.wxhengli.comwww.wxhengli.com
00 00
力 [N] 和冲击能量 [J]

50 45
8 5 21
87 45 64 74.2
63 50 91 50 75 78.2
80 12 63 10.5
6
26 106 63 93 89
100 14.5 74 12.5 27 121 75 110 103
适用 @ 基本型 R3 – 高耐腐蚀等级
[mm]
CRC1) 重量
[g]
订货号 型号 CRC1) 重量
[g]
订货号 型号
12 1 39 537237 HNA-12 3 39 537252 HNA-12-R3
16 1 42 537238 HNA-16 3 42 537253 HNA-16-R3
20 1 84 537239 HNA-20 3 84 537254 HNA-20-R3
25 1 90 537240 HNA-25 3 90 537255 HNA-25-R3
32 1 123 537241 HNA-32 3 123 537256 HNA-32-R3
40 1 157 537242 HNA-40 3 157 537257 HNA-40-R3
50 1 278 537243 HNA-50 3 278 537258 HNA-50-R3
63 1 328 537244 HNA-63 3 328 537259 HNA-63-R3
80 1 634 537249 HNA-80 3 634 537260 HNA-80-R3
100 1 814 537250 HNA-100 3 814 537261 HNA-100-R3
1) 耐腐蚀等级 CRC 1，符合 Festo FN 940 070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
耐腐蚀等级 CRC 3，符合 Festo FN 940 070 标准
高度耐腐蚀能力。户外暴露于中等腐蚀条件。用于表面有主功能性要求的外部可视件，直接与常规工业环境接触。

63
16
75–0.6 40–0.2/–0.6 32 21
16
56.5 89.2
80 93–0.8 50–0.2/–0.6 36 22 72 99
100 20 110–+0.3/–0.8 60–0.2/–0.6 41 27 20 89 117
125 25 131–0.8 70–0.2/–0.6 50 30 25 110 142
适用 @ 基本型 R3 – 高耐腐蚀等级
[mm]
CRC1) 重量
[g]
订货号 型号 CRC1) 重量
[g]
订货号 型号
12 2 20 537790 SNCL-12 3 20 537794 SNCL-12-R3
16 2 21 537791 SNCL-16 3 21 537795 SNCL-16-R3
20 2 38 537792 SNCL-20 3 38 537796 SNCL-20-R3
25 2 41 537793 SNCL-25 3 41 537797 SNCL-25-R3
32 1 71  q 174404 SNCL-32 – – –
40 1 95  q 174405 SNCL-40 – – –
50 1 158  q 174406 SNCL-50 – – –
63 1 225  q 174407 SNCL-63 – – –
80 1 436  q 174408 SNCL-80 – – –
100 1 606 174409 SNCL-100 – – –
125 1 1135 174410 SNCL-125 – – –
1) 耐腐蚀等级 CRC 1，符合 Festo FN 940 070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940 070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。

100 20+0.018 20+0.021/–0.04 109+1/–0.7 109+1/–0.7 18 25 41
125 30+0.018 30+0.021/–0.04 132+1/–0.7 132+1/–0.7 25 37 50
适用 @ LT MS RA TG XC
ADN-... ADN-...-R3 ADN-... ADN-...-R3
[mm] +1 +1
32 13 15+0.5 15+0.5 14.5 14.5 32.5 72.2
40 16 17+0.5 17+0.5 17.5 17.5 38 75.2
50 16 20+0.5 20+0.5 18.5 19 46.5 80.2
63 21 23–0.5 22+0.5 23 23 56.5 89.2
80 22 28–0.5 27+0.5 25 25 72 99
100 27 30±0.5 30±0.5 95 100 89 117
125 30 39±0.5 39±0.5 100 100 110 142
适用 @ 基本型 高耐腐蚀等级
CRC1) 重量 订货号 型号 CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] [g] [g]
32 1 86  q 174397 SNCS-32 4 161 2895920 CRSNCS-32
40 1 122  q 174398 SNCS-40 4 239 2895921 CRSNCS-40
50 1 216  q 174399 SNCS-50 4 403 2895922 CRSNCS-50
63 2 281  q 174400 SNCS-63 4 576 2895923 CRSNCS-63
80 2 557  q 174401 SNCS-80 4 1173 2895924 CRSNCS-80
100 2 683 174402 SNCS-100 3 684 2895925 SNCS-100-R3
125 2 1369 174403 SNCS-125 3 1369 2895926 SNCS-125-R3
1) 耐腐蚀等级 CRC 1，符合 Festo FN 940 070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940 070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。

RoHS合规
尺寸和订货数据
适用 @ BR CB CK D3 GL HB L2 LE PH RA TE UB UL UR
@ @ @
[mm] ADN-...-R3
32 12 12 14.1 10 4.8 16 6.8 35 24 32 20 42 28 56 36
40 14 14 16.1 12 5.8 20 6.8 39 26 36 26 44 30 58 41.5
50 15 15 21.1 16 5.8 25 9.2 50 33 45 31 56 40 70 47
63 17 17 21.1 16 7.8 25 9.2 50 38 50 31 56 40 70 49
80 17 17 25.1 20 7.8 30 11 60 49 63 36 70 50 89 55
100 20 22 25.1 20 9.8 41 11 60 56 71 46 70 50 89 65
125 25 25 37.2 30 11.8 60 14 89 70 90 70 106 80 128 96
适用 @ 基本型 R3 – 高耐腐蚀等级
CRC1) 重量 订货号 型号 CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] [g] [g]
32 2 220 31761 LBG-32 3 220 2078790 LBG-32-R3
40 2 300 31762 LBG-40 3 300 2078792 LBG-40-R3
50 2 540 31763 LBG-50 3 540 2078794 LBG-50-R3
63 2 580 31764 LBG-63 3 580 2078795 LBG-63-R3
80 2 1050 31765 LBG-80 3 1050 2078797 LBG-80-R3
100 2 1375 31766 LBG-100 3 1375 2078799 LBG-100-R3
125 2 4140 31767 LBG-125 3 4140 2078837 LBG-125-R3
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940 070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
耐腐蚀等级 CRC 3，符合 Festo FN 940 070 标准
高度耐腐蚀能力。户外暴露于中等腐蚀条件。用于表面有主功能性要求的外部可视件，直接与常规工业环境接触。

法兰:
精制铝合金
螺丝: 镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用 @ L2 B1 最大总工作行程 CRC1) 重量 订货号 型号1)
[mm] [mm] [g]
H- - 注意
气缸和多位置组件组合时，不
能超出最大总工作行程。
12
35
13
600 2 28 537263 DPNA-12
16 33 537264 DPNA-16
20 37 50 537265 DPNA-20
25 39 60 537266 DPNA-25
32 44
15
800 99 537267 DPNA-32
40
45
129 537268 DPNA-40
50 16 537269 DPNA-50
63 49 249 537270 DPNA-63
80 54 17 1000 474 537271 DPNA-80
100 67 19.5 712 537272 DPNA-100
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940 070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
多位置组件 DPNA
+ = 加工作行程

[mm] H14 H9/e8 ±0.2 –0.5 h14
32 26 45+0.2/–0.5 10 22 13 8.5 32.5 45 72
40 28 54–0.5 12 25 16 12 38 52 76
50 32 64–0.6 12 27 16 12 46.5 60 80
63 40 75–0.6 16 32 21 16 56.5 70 89
80 50 93–0.8 16 36 22 16 72 90 99
100 60 110+0.3/–0.8 20 41 27 20 89 110 117
125 70 131–0.8 25 50 30 25 110 130 142
适用 @ 基本型 R3 – 高耐腐蚀等级
[mm]
CRC1) 重量
[g]
订货号 型号 CRC1) 重量
[g]
订货号 型号
32 1 103  q 174390 SNCB-32 3 100 176944 SNCB-32-R3
40 1 155  q 174391 SNCB-40 3 151 176945 SNCB-40-R3
50 1 233  q 174392 SNCB-50 3 228 176946 SNCB-50-R3
63 1 375  q 174393 SNCB-63 3 371 176947 SNCB-63-R3
80 1 636  q 174394 SNCB-80 3 632 176948 SNCB-80-R3
100 1 1035 174395 SNCB-100 3 986 176949 SNCB-100-R3
125 1 1860 174396 SNCB-125 3 1776 176950 SNCB-125-R3
1) 耐腐蚀等级 CRC 1，符合 Festo FN 940 070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
耐腐蚀等级 CRC 3，符合 Festo FN 940 070 标准
高度耐腐蚀能力。户外暴露于中等腐蚀条件。用于表面有主功能性要求的外部可视件，直接与常规工业环境接触。

[mm] e9
32 71 86 12 16 12 50 45 2 58
40 87 105 16 20 16 63 54 4 61.1
50 99 117 16 24 16 75 64 4 64.7
63 116 136 20 24 20 90 75 4 68.5
80 136 156 20 28 20 110 93 5 76.9
100 164 189 25 38 25 132 110 10 95
125 192 217 25 50 25 160 131 14 117
适用 @ 基本型 R3 – 高耐腐蚀等级
[mm]
CRC1) 重量
[g]
订货号 型号 CRC1) 重量
[g]
订货号 型号
32 2 150 174411 ZNCF-32 4 150 161852 CRZNG-32
40 2 285 174412 ZNCF-40 4 285 161853 CRZNG-40
50 2 473 174413 ZNCF-50 4 473 161854 CRZNG-50
63 2 687 174414 ZNCF-63 4 687 161855 CRZNG-63
80 2 1296 174415 ZNCF-80 4 1296 161856 CRZNG-80
100 2 2254 174416 ZNCF-100 4 2254 161857 CRZNG-100
125 2 3484 174417 ZNCF-125 4 3484 185362 CRZNG-125
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940 070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
耐腐蚀等级 CRC 4，符合 Festo FN 940 070 标准
超高度耐腐蚀能力。户外暴露于极端腐蚀性条件。暴露于腐蚀性介质的元件，例如化工或食品行业。这些应用场合需要使用相应的介质进行特殊测试的结果加以支持(d 又见 FN 940082)。

耳轴支座: 阳极氧化铝
滑动轴承: 塑料
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用 @ CR
@
DA
@
FK
@
FN FS H1 HB
@
KE NH TH UL CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] D11 H13 ±0.1 H13 ±0.2 [g]
32 12 11 15 30 10.5 15 6.6 6.8 18 32 46 2 83 32959 LNZG-32
40, 50 16 15 18 36 12 18 9 9 21 36 55 2 129 32960 LNZG-40/50
63, 80 20 18 20 40 13 20 11 11 23 42 65 2 178 32961 LNZG-63/80
100, 125 25 20 25 50 16 24.5 14 13 28.5 50 75 2 306 32962 LNZG-100/125
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940 070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
耳轴支座 LNZG
812021/05 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...